

Warszawa, dnia 11.09.2013 r.

Wykonawcy

ZTM-NPZ1-2210- 480-1-13/AMO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 56/2013 na dostawę hologramów

W związku z zapytaniami Wykonawcy w trybie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 907 - tekst jednolity) w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając zgodnie z art. 38 ust. 2 cyt. ustawy - uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie 1:

Dotyczy nadruku bez efektów holograficznych. Czy Zamawiający przewiduje zabezpieczenie w/w nadruków przed ścieraniem, poprzez ich laminacje?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa szczegółów zabezpieczenia hologramów przed ścieraniem (elementów holograficznych i nieholograficznych), jednak należyta jakość wykonania i użycie odpowiednich zabezpieczeń przed eksploatacją jest w gestii Wykonawcy, gdzie okres gwarancji został określony w umowie, której integralną częścią jest również SIWZ.

Za wady przedmiotu zamówienia będą naliczane sankcje, określone w umowie.

Pytanie 2:

Jakie Zamawiający przewiduje formy zabezpieczenia nadruku przed ścieraniem aby nadruk był trwały?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa szczegółów zabezpieczenia hologramów przed ścieraniem (elementów holograficznych i nieholograficznych), jednak należyta jakość wykonania i użycie odpowiednich zabezpieczeń przed eksploatacją jest w gestii Wykonawcy, gdzie okres gwarancji został określony w umowie, której integralną częścią jest również SIWZ.

Za wady przedmiotu zamówienia będą naliczane sankcje, określone w umowie.

Pytanie 3:

Czy dopuszczalna jest modyfikacja projektu w zakresie zmniejszenia pola holograficznego i jednocześnie zwiększenia kolorowych zadruków?

Odpowiedź:

Tak, jeżeli taka zmiana będzie uzasadniona i zostanie zaakceptowana przez Zamawiającego.

Pytanie 4:

Jaka jest tolerancja wykonania?

- nadruk holograficzny czerwony i niebieski
- umiejscowienie napisu czarnego i białego względem krawędzi
- wysokość czcionki

Odpowiedź:

W przypadku, gdy mowa o kolorach, kolory zostały ściśle określone i nie mogą ulegać zmianie. Co do wielkości poszczególnych elementów – tak jak w odpowiedzi na pytanie nr 3 przedmiotowego pisma, zmiana powinna mieć swoje uzasadnienie. Skalowanie nie powinno jednak przekraczać 10% pierwotnej wielkości elementu, gdyż może znacząco zaburzyć wygląd hologramu opartego na szkicu Zamawiającego. Jeżeli nastąpią zmiany, muszą one zostać zaakceptowane przez Zamawiającego.

BY
Zarząd
Andrusz